ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТОВ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДСКОГО И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ
 ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 4 СОЗЫВА 8 СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА С ПОЛНОМОЧИЯМИ   ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДСКОГО И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июня 2019 года                                                                                         № 76/315

Об утверждении графика   приема документов от кандидатов
 в депутаты советов депутатов муниципальных образований городского
и сельских поселений Тихвинского муниципального района
Ленинградской области 4 созыва для выдвижения и регистрации

            В целях обеспечения приема документов от кандидатов в депутаты советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва для выдвижения и регистрации в соответствии с действующим законодательством

  территориальная избирательная комиссия Тихвинского муниципального района с полномочиями   избирательных комиссий муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить график приема документов от кандидатов в депутаты советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва для выдвижения и регистрации (приложение).
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.

 Председатель
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
с полномочиями ИКМО                                                                         И.В. Гребешкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
с полномочиями ИКМО                                                                                  А.В. Устинов
Приложение
к постановлению
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
от 17 июня 2019 года № 76/315

ГРАФИК
   приема документов от кандидатов в депутаты
советов депутатов муниципальных образований городского
и сельских поселений Тихвинского муниципального района
Ленинградской области 4 созыва для выдвижения и регистрации

Период приема с 20 июня 2019 года по 24 июля 2019 года

	понедельник
с 10-00 до 14-00
вторник
с 16-00 до 20-00
среда
с 10-00 до 14-00
четверг
с 16-00 до 20-00
пятница
с 10-00 до 14-00
суббота, воскресенье и праздничные дни
 с 10-00 до 14-00

* 21 июля 2019 года
с 14-00 до 18-00

**24 июля 2019 года
с 14-00 до 18-00

*   21 июля 2019 года – последний день приема документов от кандидатов для выдвижения

** 24 июля 2019 года – последний день приема документов от кандидатов для 	регистрации

[bookmark: _GoBack]Примечание: прием документов от кандидатов осуществляется по адресу: г. Тихвин, 4 микрорайон, дом 42, здание администрации Тихвинского района, кабинет 9 (1 этаж).